檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台灣展翅協會　函

地址：10452臺北市民權東路2段26號4樓之5

承辦人：李佳倖 專員

電話：2562-1233轉22

受文者：彰化縣政府教育處

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：台展總字第1060000059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000059A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本會辦理「2017兒少上網安全」國際研討會報名簡章

1份(如附件)，惠請轉知所屬，並鼓勵相關人員報名參加

，請查照。

說明：

一、隨著新興數位應用的平台及科技的發達，兒少獲取知識、

資訊更加即時、便利，然卻面臨著網路使用上的危機，因

此研討會將針對兒少上網安全的安全、人權及教育策略等

議題，邀請國內外專家學者們與會經驗分享，並邀約各界

實務工作者或對本議題有興趣者歡迎共同參與討論。

二、活動時間：106年6月8日（四）上午9時至下午17時。

三、活動地點：台灣大學法律學院霖澤館國際會議廳 (台北市

大安區辛亥路三段30號) 。

四、本活動採線上報名，請至http://www.ecpat.org.tw/活動

快訊連結，填寫報名表，報名自即日起至5月31日截止。

五、本活動將提供全程參與者「公務人員終身學習時數」、「

研習證書」，活動詳情請參閱報名簡章。

正本：基隆市政府社會處、臺北市政府社會局、新北市政府社會局、桃園市政府社會局

、新竹市政府社會處、新竹縣政府社會處、苗栗縣政府社會處、臺中市政府社會

局、彰化縣政府社會處、南投縣政府社會及勞動處、雲林縣政府社會處、嘉義市

2

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

政府社會處、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、屏東縣政府社會處、臺東

縣政府社會處、花蓮縣政府社會處、宜蘭縣政府社會處、澎湖縣政府社會處、金

門縣政府社會處、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、

桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處

、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育

處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教

育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府

教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本： 2017-05-11
10:53:44